东南大学2016年第二期命题创客项目招标通知
东南大学2016年第二期命题创客项目是关于医院消毒供应室追溯系统。为了公开、公正、公平、合理地做好招标工作，现发布招标通知，欢迎广大学生前来投标，有关事项通知如下：

建设地点：

东南大学

项目内容：

本期招标主要包括：

医院消毒供应室追溯系统APP实现

      （招标文件见附件）

投标要求:

1、投标人应为东南大学在校学生。学生自行组队（包括队员和指导老师），撰写投标文件，鼓励跨院系不同专业学生组团投标；

2、投标人（团队）应具备较强的业务和实践能力；

3、原则上一个团队只能投标一个项目；

4、所有中标项目应由学生在指导老师的指导下自主完成。

投标方式:
中标学生完成项目后按课外研学学分认定办法有关规定计学分;

投标截止时间：2016年10月8日;

请在截止日期之前将投标文件发至103008488@seu.edu.cn;

投标文件见附件。

联系人：  任老师         徐老师

联系电话：025-52090233   025-52090229

东南大学教务处

2016年9月23日